
 1 

                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                  
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αρ. 52ης/2017 Συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής 

 
Αριθ. Απόφασης 983/2017  

  Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Λήψη απόφασης για την έγκριση του 4ου

Πρακτικού της Επιτροπής ∆ιενέργειας 
∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης 
προσφορών και κατακύρωση της 
σύµβασης για το έργο «∆ιαµόρφωση 
πλατείας στον Κ.Χ. 1265 του ∆ήµου 
Χαλανδρίου» Α.Μ. 1/2016 

 
Χαλάνδρι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 8η του µήνα ∆εκεµβρίου του έτους 
2017, ηµέρα της εβδοµάδας Παρασκευή και ώρα 9:30 π.µ., συνήλθε σε Συνεδρίαση η 
Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αρ. 45122/04-12-2017 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου που εστάλη σε καθέναν από τους Συµβούλους, σύµφωνα µε το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010, για συζήτηση και λήψη απόφασης επί των κατωτέρω θεµάτων Η.∆. και Ε.Η.∆..  
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 9 µελών βρέθηκαν 
παρόντα 8. 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΜΕΛΗ: ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 
ΕΛΕΝΗ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΡΑΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

Α Π Ο Υ Σ Α   
ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ 

Η οποία δεν προσήλθε αν και ειδοποιήθηκε νόµιµα. 

Προσελεύσεις: Ουδείς. 

Αποχωρήσεις: Ουδείς. 
 
Ο Πρόεδρος, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των πρακτικών – υπαλλήλου του ∆ήµου 
κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου, ζήτησε να συζητηθεί το ανωτέρω Εκτός Ηµερησίας ∆ιάταξης (Ε.Η.∆.) 
θέµα ως κατεπείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 3 του Ν.3852/10.  
Τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής το ενέκριναν οµόφωνα. 
  
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΩΘΞΩΗΔ-6Δ4



 2 

 
 
Ο Πρόεδρος, εισηγούµενος το 4ο Εκτός Ηµερησίας ∆ιάταξης θέµα είπε ότι: 
 
Μας υπεβλήθη η υπ΄αρ. πρωτ. 45603/7-12-2017 εισήγηση της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
   

Λαµβάνοντας υπόψη: 
1) Το άρθρο 72 παρ. 1ε του Ν.3852/2010, η Οικονοµική Επιτροπή «καταρτίζει τους όρους, 

συντάσσει τη διακήρυξη, διεξάγει και κατακυρώνει όλες τις δηµοπρασίες σύµφωνα µε 
την κείµενη νοµοθεσία». 

2) Το Ν.4412/2016 «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει.  

3) Την από 7-11-2016 Προγραµµατική Σύµβαση µε Α∆ΑΜ: 16SYMV005357917 2016-11-
08 µεταξύ Περιφέρειας Αττικής και ∆ήµου Χαλανδρίου. 

4) Την υπ΄αριθµ. Πρωτ. 129212/25-7-16 (Α∆Α ΩΗ2ΚΘΛ7-ΖΒΒ) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης (ΑΑΥ) του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Βορείου Τοµέα Αθηνών, µε την οποία 
εγκρίθηκε η δέσµευση της πίστωσης ποσού 807.985,00€, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήµερα  

5) Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της υπ΄αριθµ. 1/2016 Μελέτης της ∆/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του έργου όπου καταρτίστηκαν οι όροι της ∆ιακήρυξης του 
ανοιχτού µειοδοτικού ∆ιαγωνισµού για την εκτέλεση του έργου: «∆ιαµόρφωση Πλατείας 
στον K.X.1265 του ∆ήµου Χαλανδρίου». 

6) Τη ∆ιακήρυξη του έργου του θέµατος όπως αυτή δηµοσιεύτηκε στο ΚΗΜ∆ΗΣ µε 
16PROC005445182 2016-11-24 και τα λοιπά τεύχη δηµοπράτησης. 

7) Την υπ΄αριθµ. 48/2016 (Α∆Α: 76ΩΗ∆-ΝΘΥ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε 
την οποία εγκρίθηκε το 1ο Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού και αναδεικνύεται  ως 
προσωρινός ανάδοχος κατασκευής του εν λόγω έργου, η εταιρεία «ALPHA DOMUS 
ΑΤΕ».   

8) Την υπ΄αριθµ. 53/2017 (Α∆Α: 7Λ5ΧΩΗ∆-ΩΗ6) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε 
την οποία γίνεται δεκτή στο σύνολό της η ένσταση της εταιρείας «Λουκάς Αθ. 
Παπαγεωργίου & ΣΙΑ ΕΕ» κατά της παραπάνω απόφασης της ΟΕ (έγκρισης του 1ου 
Πρακτικού) και αναδεικνύεται ως προσωρινός ανάδοχος κατασκευής του εν λόγω 
έργου, η εταιρεία «Λουκάς Αθ. Παπαγεωργίου & ΣΙΑ ΕΕ». 

9) Την υπ’ αρ. πρωτ. 10640/3949/14-2-17 (αρ. πρωτ. ∆.Χαλανδρίου 6126/21-2-17) 
Προσφυγή της “Alpha Domus ATE” κατά της υπ’ αρ. 53/17 Απόφασης της ΟΕ 

10) Την υπ’ αρ. πρωτ. 28349/10617/7-4-17 Απόφαση του Γ.Γ. της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Αττικής, µε την οποία απορρίπτεται αιτιολογηµένα η παραπάνω Προσφυγή 
(αρ. πρωτ. ∆. Χαλανδρίου 12642/19-4-17),  

11) Την υπ’ αρ. πρωτ. 131/9-5-17 Προσφυγή (αρ.πρωτ. ∆. Χαλανδρίου 14713/9-5-17) της 
εταιρείας Alpha Domus ATE, ενώπιον της Τριµελούς Ειδικής Επιτροπής του αρ.152, του 
Ν.3463/06 της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής, σχετικά µε την παραπάνω Απόφαση 
του Γ.Γ. της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής, 

12) Την υπ’ αρ. πρωτ. 187/23-10-17 (αρ. πρωτ. ∆. Χαλανδρίου 39524/25-10-17) σιωπηρή 
απόρριψη της παραπάνω Προσφυγής της εταιρείας Alpha Domus ATE, από την Επιτροπή 
του αρ. 152 του Ν.3463/06 

13) Την υπ’ αρ. πρωτ. 32353/21-9-2017 πρόσκλησης προς τους συµµετέχοντες στον 
∆ιαγωνισµό του θέµατος προς ανανέωση του χρόνου ισχύος των προσφορών τους 

14) Τις απαντητικές επιστολές των συµµετεχόντων Οικονοµικών Φορέων  στην παραπάνω 
πρόσκληση ανανέωσης ισχύος των οικονοµικών προσφορών και εγγυητικών επιστολών 

15) Το 3ο Πρακτικό της Ε∆∆, το οποίο συντάχθηκε κατόπιν Προσφυγής ενώπιον της 
Επιτροπής του αρ. 152 του Ν.3463/2006 και κατόπιν ανανέωσης ισχύος προσφορών 
των συµµετεχόντων στο ∆ιαγωνισµό 

ΑΔΑ: ΩΩΘΞΩΗΔ-6Δ4



 3 

16) Την υπ’ αρ. 855/17 Απόφαση για την Έγκριση του 3ου Πρακτικού της Ε∆∆ 
(Α∆Α:ΩΘ1ΜΩΗ∆-6ΦΕ) 

 
Η υπηρεσία ζητά τη λήψη απόφασης σχετικά µε την κατακύρωση της σύµβασης για τη 
κατασκευή του έργου «∆ιαµόρφωση Πλατείας στον K.X. 1265 του ∆ήµου Χαλανδρίου». 

 
Η Ε∆∆, µε το υπ’ αρ. πρωτ. 42503/15-11-17 έγγραφό της κάλεσε τον Προσωρινό Ανάδοχο να 
καταθέσει τα δικαιολογητικά που απαιτούνται  στα άρθρα 23.2 έως 23.9 της ∆ιακήρυξης.  

 

Σε συνέχεια των παραπάνω, την 24η Νοεµβρίου 2017, κατατέθηκε εµπρόθεσµα µε αρ. πρωτ. 
43688/24-11-17, στο ∆ήµο Χαλανδρίου φάκελος από την ως άνω εταιρεία ο οποίος περιείχε 
ελλιπή  δικαιολογητικά.  

Έτσι η Ε∆∆ µε το υπ’ αρ. πρωτ.45046/4-12-17 έγγραφό της κάλεσε την εν λόγω εταιρεία να 
προσκοµίσει δύο δικαιολογητικά τα οποία έλειπαν (Υ.∆. για τις προϋποθέσεις του αρ. 22.Α.1 
της ∆ιακήρυξης και τη βεβαίωση του ΤΕΕ περί εξόφλησης συνδροµών του κ. Παπαγεωργίου 
Λουκά) και να ανανεώσει την ηµ/νία ισχύος όσων έληγαν κατά το χρόνο εξέτασής τους από 
την Ε∆∆, αλλά ίσχυαν κατά το χρόνο κατάθεσής τους από την εταιρεία (ασφαλιστικές 
ενηµερότητες ΕΤΤΑ-ΤΣΜΕ∆Ε για εταιρεία και µηχανικούς που στελεχώνουν το πτυχίο ΜΕΕΠ). 

Σε απάντηση του παραπάνω, η εταιρεία µε το υπ’ αρ. πρωτ. 45131/5-12-17 προσκόµισε όσα 
ζητήθηκαν από την Ε∆∆ και έτσι, συνολικά, προσκοµίστηκαν τα παρακάτω: 

α/α Περιγραφή Φορέας 

έκδοσης 

Αρ. πρωτ. Παρατηρήσεις 

1 «Βεβαίωση ΜΕΕΕΠ» ΥΠΟΜΕ∆Ι ∆15/20124/4-10-16 Αρ. ΜΕΕΠ 30330  

(ληξη: 3-10-2019) 

2 «Γενικό 

Πιστοποιητικό» 

ΕΒΕΑ/ 

Υπηρεσία 

ΓΕ.ΜΗ. 

456109.647840/20-9-17 Πιστοποιητικό µε στοιχεία 
για την εταιρεία 

 

3 «Πιστοποιητικό» ΕΒΕΑ/ 

Υπηρεσία 

ΓΕ.ΜΗ. 

2098/12-1-2015 Πιστοποιητικό µε στοιχεία 
για την εταιρεία 

 

4 «Τροποποίηση 

Καταστατικού» 

αντίγραφο  Ηµ/νια σύνταξης 23-1-17 

 

Περί αλλαγής έδρας και 
κωδικοποίηση 
καταστατικού σε ενιαίο 
κείµενο 

5 «Αποδεικτικό 

Ενηµερότητας για 

χρέη προς το 

∆ηµόσιο» 

Ανεξάρτητη 

Αρχή 

∆ηµοσίων 

Εσόδων 

(ΑΑ∆Ε) 

64091047/22-11-17 Φορολογική ενηµερότητα 
εταιρείας έως 22-12-2017 

6 «Βεβαίωση 

Ασφαλιστικής 

Ενηµερότητας» 

ΕΦΚΑ 531473/22-11-17 Ασφ. Ενηµερότητα έδρας 
της εταιρείας για 
συµµετοχή σε 
δηµοπρασίες 

(έως 21-5-18) 

ΑΔΑ: ΩΩΘΞΩΗΔ-6Δ4



 4 

7 «Βεβαίωση 

Ασφαλιστικής 

Ενηµερότητας»  

ΕΦΚΑ 523486/17-11-17 Ασφ. Ενηµερότητα έργου 
στο ∆ήµο Λαρισαίων  

(έως 16-5-18) 

8 «Βεβαίωση 

Ασφαλιστικής 

Ενηµερότητας»  

ΕΦΚΑ 523531/17-11-17 Ασφ. Ενηµερότητα έργου 
στο ∆ήµο Ηρακλείου  

(έως 16-5-18) 

9 «Βεβαίωση 

Ασφαλιστικής 

Ενηµερότητας»  

ΕΦΚΑ 523510/17-11-17 Ασφ. Ενηµερότητα έργου 
στο ∆ήµο Αλίµου  

(έως 16-5-18) 

10 «Βεβαίωση 

Ασφαλιστικής 

Ενηµερότητας»  

ΕΦΚΑ 523502/17-11-17 Ασφ. Ενηµερότητα έργου 
στο ∆ήµο Κατερίνης  

11 «Ασφαλιστική 

Ενηµερότητα» 

ΕΤΑΑ-

ΤΣΜΕ∆Ε 

40397/1-11-17 και  

44149/4-12-17 

Για τον Κακλαµάνο 
Εµµανουήλ του Ιωάννη, ο 
οποίος στελεχώνει το 
Πτυχίο της εταιρείας 

12 «Ασφαλιστική 

Ενηµερότητα» 

ΕΤΑΑ-

ΤΣΜΕ∆Ε 

40396/1-11-17 και 

44147/4-12-17 

Για τον Λουκά 
Παπαγεωργίου του 
Αθανασίου, ο οποίος 
στελεχώνει το Πτυχίο της 
εταιρείας 

13 «Ασφαλιστική 

Ενηµερότητα» 

ΕΤΑΑ-

ΤΣΜΕ∆Ε 

40398/1-11-17 και 

44148/4-12-17 

Για την εταιρεία   

14 «Υπεύθυνη 

∆ήλωση»  

 Ηµ/νία 23-11-17 Υ.∆.  όπως ορίζεται στο 
αρ. 22.Α.4 της ∆ιακήρυξης 

15 «Υπεύθυνη 

∆ήλωση»  

 Ηµ/νία 23-11-17 Υ.∆.  όπως ορίζεται στο 
αρ. 22.Α.5 της ∆ιακήρυξης 

16 «Υπεύθυνη 

∆ήλωση»  

 Ηµ/νία 23-11-17 Υ.∆.  όπως ορίζεται στο 
αρ. 22.Α.9 της ∆ιακήρυξης 

17 «Υπεύθυνη 

∆ήλωση»  

 Ηµ/νία 23-11-17 Υ.∆. για τη µη υπέρβαση 
του ορίου του 
Ανεκτέλεστου   

18 «Υπεύθυνη 

∆ήλωση»  

 Ηµ/νία 23-11-17 Υ.∆. για την τήρηση της 
Περιβαλλοντικής, 
Κοινωνικοασφαλιστικής 
και Εργατικής νοµοθεσίας   

19 «Βεβαίωση» ΤΕΕ 24575/92964/24-1-17 Περί εξόφλησης 
συνδροµών προς ΤΕΕ του 
κ Κακλαµάνου Εµµανουήλ 

20 «Βεβαίωση» ΤΕΕ 24575/92964/24-10-17 Περί µη καταδίκης σε 
επαγγελµατικό παράπτωµα 
για τον κ. Κακλαµάνου 
Εµµανουήλ 

ΑΔΑ: ΩΩΘΞΩΗΔ-6Δ4



 5 

21 «Βεβαίωση» ΤΕΕ 24575/67468/24-10-17 

(κατατέθηκε την5-12-17) 

Περί εξόφλησης 
συνδροµών προς ΤΕΕ του 
κ Παπαγεωργίου Λουκά 

22 «Βεβαίωση» ΤΕΕ 24575/67468/24-10-17 Περί µη καταδίκης σε 
επαγγελµατικό παράπτωµα 
του κ Παπαγεωργίου 
Λουκά 

23 Πιστοποιητικό Πρωτοδικείο 

Αθηνών 

10454/17-11-17 Περί µη θέσεως σε 
αναγκαστική ∆ιαχείριση 
της εταιρείας 

24 Πιστοποιητικό Πρωτοδικείο  

Αθηνών 

24591/20-11-17 Περί µη θέσεως σε 
κατάσταση πτώχευσης της 
εταιρείας 

25 «Αντίγραφο  

Ποινικού Μητρώου»  

Υπ. 

∆ικαιοσύνης-

Εισαγγελία 

Πρωτοδικών 

Λιβαδειάς  

7324/22-11-17 Για τον ∆ιαχειριστή της 
εταιρείας κ Παπαγεωργίου 
Λουκά 

26 «Βεβαίωση 

ΠΕ∆ΜΕ∆Ε» 

ΠΕ∆ΜΕ∆Ε 207/18-9-17 Ότι η έχει εκπληρώσει τις 
οικονοµικές υποχρεώσεις 
(έως 31-12-17) 

27 «Βεβαίωση 

ΠΕ∆ΜΕ∆Ε» 

ΠΕ∆ΜΕ∆Ε 2112/18-9-17 Ότι η εταιρεία και οι 
µηχανικοί που 
στελεχώνουν το Πτυχίο 
δεν έχουν εκπληρώσει τις 
οικονοµικές υποχρεώσεις 
(έως 31-12-17) 

28 Υ.∆. της 4ης -12-17  Νόµιµος Εκπρόσωπος & 

∆ιαχειριστής Εταιρείας 

(κατατέθηκε την5-12-17) 

Ότι η εταιρεία δεν 
απασχολεί µισθωτούς 
µηχανικούς 

29 Υ.∆. της 4ης -12-17   Νόµιµος Εκπρόσωπος & 

∆ιαχειριστής Εταιρείας 

(κατατέθηκε την5-12-17) 

Ότι η εταιρεία καλύπτει 
τους όρους του αρ. 22.Α1 
της ∆ιακήρυξης του έργου 

 

Η Ε∆∆ διαπίστωσε ότι όλα τα παραπάνω προσκοµισθέντα δικαιολογητικά είναι σε ισχύ τόσο 
κατά τον σηµερινό χρόνο κατάθεσής τους, όσο και κατά το χρόνο διεξαγωγής του 
∆ιαγωνισµού καθώς στον φάκελο συµµετοχής είχαν κατατεθεί τα αντίστοιχα, µε ηµεροµηνίες 
ισχύος κατά τον χρόνο εκείνο. 

Έχοντας υπόψη όλα τα παραπάνω και σύµφωνα µε το αρ. 4.2 της ∆ιακήρυξης η Επιτροπή 
∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού συντάσσει το παρόν, διαβιβάζει το φάκελο των παραπάνω 
δικαιολογητικών (αντίγραφα) προς την Οικονοµική Επιτροπή του ∆. Χαλανδρίου και εισηγείται 
την κατακύρωση της Σύµβασης κατασκευής του έργου του θέµατος υπέρ της εταιρείας: 

«Λουκάς Αθαν. Παπαγεωργίου & ΣΙΑ ΕΕ» (µε νέο δ.τ.  PKM Consulting Engineers),  
µε νέα έδρα :  Αιτωλίας 20 – 115 26 Αθήνα, ΑΦΜ: 800331651 – ∆ΟΥ ΙΒ’ Αθηνών (Τηλ: 210-
2888288, ΦΑΞ 210-2888287), µε την προσφερθείσα µέση έκπτωση:  εξήντα και ενενήντα 
επτά δέκατα, επί τοις εκατό (60,97%).  

 

ΑΔΑ: ΩΩΘΞΩΗΔ-6Δ4



 6 

 
Έχοντας υπόψη όλα τα παραπάνω ζητείται από την Οικονοµική όπως αποφασίσει για: 
 
1) Την έγκριση του από 6/12/2017, 4ου Πρακτικού της Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού 
του έργου «∆ιαµόρφωση Πλατείας στον K.X. 1265 του ∆ήµου Χαλανδρίου».  
2)  Την κατακύρωση της σύµβασης για τη κατασκευή του έργου «∆ιαµόρφωση Πλατείας στον 
K.X. 1265 του ∆ήµου Χαλανδρίου» στην εργοληπτική εταιρεία «Λουκάς Αθαν. Παπαγεωργίου 
& ΣΙΑ ΕΕ», 
 

 
Συν/να υποβλήθηκαν:    -    ο φάκελος των παραπάνω δικαιολογητικών (σε αντίγραφα) 

- το 4ο Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού 

 
Η Οικονοµική Επιτροπή, µετά από διαλογική συζήτηση, έλαβε υπόψη τις διατάξεις του 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006), τις διατάξεις του άρθρου 72 του 
Ν.3852/2010 (Πρόγραµµα Καλλικράτης) καθώς και τη σχετική εισήγηση της υπηρεσίας.  

Η Οικονοµική Επιτροπή Χαλανδρίου 
αποφασίζει οµόφωνα  

 

1) τη συζήτηση του Ε.Η.∆. θέµατος ως κατεπείγοντος, σύµφωνα µε το άρθρο 75 παρ. 3 του  
Ν. 3852/10. 

2) την έγκριση του από 6/12/2017, 4ου Πρακτικού της Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού του 
έργου «∆ιαµόρφωση Πλατείας στον K.X. 1265 του ∆ήµου Χαλανδρίου». 
 
3) Την κατακύρωση της σύµβασης για την κατασκευή του έργου «∆ιαµόρφωση Πλατείας στον 
K.X. 1265 του ∆ήµου Χαλανδρίου» στην εργοληπτική εταιρεία «Λουκάς Αθαν. Παπαγεωργίου 
& ΣΙΑ ΕΕ», µε την προσφερθείσα µέση έκπτωση:  εξήντα και ενενήντα επτά δέκατα, επί τοις 
εκατό (60,97%). 
 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 983/2017. 
 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
                 
                 Χαλάνδρι, 11/12/2017 
                      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

             ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
                 ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, 
ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ 
ΣΕΡΓΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΡΑΣΣΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

 

ΑΔΑ: ΩΩΘΞΩΗΔ-6Δ4


		2017-12-12T07:55:57+0200
	Athens




